
ZARZĄDZENIE NR 167/2021 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie planu finansowego Miasta Nowy Dwór Mazowiecki dla rachunku 

Środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 

 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz w związku z art. 65 pkt 11-13 ustawy 

z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych  rozwiązaniach związanych                 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych  nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.          

z 2020 r., poz. 568 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku na 

realizację zadań w zakresie Programu „Wspieraj Seniora” w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku na realizację zadań         

w zakresie wsparcia szkół podstawowych w budowaniu wśród uczniów kompetencji 

przyszłości z tzw. kierunków STEAM, czyli nauka, technologia, inżynieria, sztuka oraz 

matematyka w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2021 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 
/-/ Jacek Kowalski 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 167/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów 
plan dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXIX/385/2021 z 

13.12.2021 r.

plan po zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 68 970,00 -34 485,00 34 485,00

85295 Pozostała działaność 68 970,00 -34 485,00 34 485,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

68 970,00 -34 485,00 34 485,00

z tego: Urząd Miejski - Wydział Finansowy 68 970,00 -34 485,00 34 485,00

68 970,00 -34 485,00 34 485,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna realizująca 

zadanie
plan dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXIX/385/2021 z 

13.12.2021 r.

plan po zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 68 970,00 -34 485,00 34 485,00

85295 Pozostała działaność 68 970,00 -34 485,00 34 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 850,00 -28 342,00 27 508,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 55 850,00 -28 342,00 27 508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 752,00 -4 949,00 4 803,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 9 752,00 -4 949,00 4 803,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 368,00 -694,00 674,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 1 368,00 -694,00 674,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 -500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 1 000,00

68 970,00 -34 485,00 34 485,00

I. PLAN DOCHÓW   :

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

RAZEM 

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ W ZAKRESIE PROGRAMU „WSPIERAJ SENIORA” W RAMACH 

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19



Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 167/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację dochodów 

Wartośc 

wynikająca z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXIX/385/2021 z 

13.12.2021 r.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 748 200,00

80101 Szkoły podstawowe 748 200,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

748 200,00

z tego: Urząd Miejski - Wydział Finansowy 748 200,00

748 200,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna realizująca 

zadanie

Wartośc 

wynikająca z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXIX/385/2021 z 

13.12.2021 r.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 748 200,00

80101 Szkoły podstawowe 748 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 748 200,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 106 200,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 176 100,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 287 700,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 71 400,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 106 800,00

748 200,00

I. PLAN DOCHÓW   :

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

RAZEM 

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADAŃ W ZAKRESIE 

WSPARCIA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W BUDOWANIU WŚRÓD UCZNIÓW KOMPETENCJI 

PRZYSZŁOŚCI Z TZW. KIERUNKÓW STEAM, CZYLI NAUKA, TECHNOLOGIA, INŻYNIERIA, SZTUKA 

ORAZ MATEMATYKA, W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

1


